
Sob Intervenção da Prefeitura Municipal de Sobral
Entidade Filantrópica. Rua Antônio Crisóstomo de Melo, 919- Centro

CEP: 62010-550 • Sobral - Ceará • Telefone: (88) 3112-0400

EDITAL Nº 11/2023- DEPE/SCMS

COMUNICADO

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições legais,

considerando o item 12.7 a seguir transcrito: “As alterações nas regras fixadas neste

Edital serão publicadas no Diário Oficial do Município e no Site da SCMS”,

RESOLVE:

Art. 1º - Retificar e aditivar o cronograma, passando a ter a seguinte redação:

EVENTO DATA LOCAL

Entrevistas 06, 09, 10, 11, 13 e
18/10/2023 DEPE da SCMS

Divulgação do Resultado da
Entrevista 20/10/2023 http://diario.sobral.ce.gov.br

e/ou www.stacasa.com.br

Solicitação de Recurso sobre a
2ª Etapa 21/10/2023 depe@stacasa.com.br

Art. 2º - Retirar e aditivar o cronograma de entrevistas, publicado em 04/10/2023,

o qual passa a ter a seguinte alteração:

CIRURGIA PLÁSTICA

INSCRIÇÃO CPF DATA E HORÁRIO LOCAL*
62 073.***.***-41 18/10 às 08:00 Sala 1
63 051.***.***-56 18/10 às 08:00 Sala 1

64 065.***.***-82 18/10 às 08:00 Sala 1

65 080.***.***-35 18/10 às 08:00 Sala 1
71 064.***.***-03 18/10 às 08:00 Sala 1

73 701.***.***-17 18/10 às 08:00 Sala 1

Sobral-CE, 11 de outubro de 2023.

___________________________________

Kairo Cardoso da Frota

Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo

http://diario.sobral.ce.gov.br/
mailto:depe@stacasa.com.br

